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SOSYAL BILGILER ÖĞRETIM PROGRAMINDAN BIR 
KAZANIM SEÇIP, GÜNCEL OLAYLARI KULLANARAK 
BIR DERS ETKINLIĞI HAZIRLAYINIZ.



İnsanlık tarihi incelendiğinde, bilimin gözden düştüğü ve yükseldiği dönemlere 

rastlanmaktadır. Bu olaya örnek olarak Orta Çağ Avrupası'nın Kilise etkisinde iken bilgi 

üretememesine karşın Müslüman dünyasının bilimsel ve bilgisel anlamda altın çağ yaşaması 

örnek verilebilmektedir ancak Aydınlanma Çağı ile Avrupa yükselişe geçerken; Müslüman 

dünyası Orta Çağ'ı yaşamaya başlamış ve Orta Çağ'ı, Avrupa aksine atlatamamıştır. Bu sürecin 

atlatılamaması sonucunda Müslüman ülkeler geri kalarak yükselişteki ülkelerle mücadele 

edememiştir. İhtiyaç duyulan kavramlar ve icatlar üretilemeyerek elde edilemeyince hata 

yapılan nokta aranmaktan çok ''Frenk icadı haramdır'' gibi tutumlarla sorun geçiştirilmiştir. 

Günümüzde bu yerleşik anlayıştan dolayı özgür düşünce ortamı tüketilmiştir ve özgür 

düşüncenin bulunmadığı bir alanda bilimsel gelişmenin var olma ihtimali sıfırdır.
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#1: GÜNCEL OLAY KAYNAĞI VE ETKINLIĞI: GAZETE'DE 

OKUNAN HABER ÜZERINDEN GERÇEKLEŞTIRILEN SORU 
CEVAP

2015 yılında, ülkemiz yapılan bir haber ile gururlandı. O haber, Aziz 
Sancar'ın Nobel Kimya Ödülü almış olması ile ilgiliydi. Evet, Aziz Sancar, 
bir Türk olarak Nobel Kimya Ödülü aldı ancak kendisi Amerika'da yaşıyor. 
Sancar neden Amerika'da yaşamaktadır? Türkiye'de bu ödülü kazanabilir 

miydi? Öğrencilere kendilerinin bu süreci yaşayan bir bilim insanı olsalardı 
ne yapacaklarına dair mini bir oyun hazırlattırılarak drama yaptırılır.
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#2: GÜNCEL OLAY KAYNAĞI VE ETKİNLİĞİ: ÖZGÜR 

DÜŞÜNCE VE BILIMSEL GELIŞMELER ARASINDAKI 

BAĞLANTI HAKKINDA SINAV+SUNUM HAZIRLATMA

Oluşturulan bir gruba konu hakkında ve günümüzdeki haberlere olan etkisi 
üzerine değerlendirme hazırlattırılıp, sunum yaptırılır. Yapılan sunum sonrasında 

altı şapka ile fikir fırtınası yaptırılarak, yalnızca dinleyen öğrencilere mini bir 
sınav yaptırılır. Sınav yapılan öğrencilerden, öğrendikleri doğrultusunda dört şıklı 

ve on soruluk bir test hazırlamaları istenerek sunumda ve şapkada görev alan 
öğrencilere bu sorulardan seçilerek hazırlanan bir test gerçekleştirilir. Özgür 
düşüncenin öneminin kavranılması amacıyla bu konuyla ilgili güzel yaşantı 

örneklerinden ve haberlerden iki türlü pano hazırlattırılır.
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